
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Od 26. 4. 2021 již není počet účastníků bohoslužeb omezen počtem, 

 není tedy už třeba hlásit se na bohoslužby předem. 

Jen prosím (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 2 metry (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středy, 

nebo na požádání na faře. 

 

19. týden 2021 – 10. – 16. 5.  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE  

9.5. 
6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za Věru Kašpárkovu, manžela, oboje rodiče a 

Antonína Šilhu. Boží ochranu celé rodině.  

 

10:30 Za farníky 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

PO 

10.5. 

PONDĚLÍ 

6. týdne doby 

 VELIKONOČNÍ 
17:45 Na úmysl dárce 

 

ÚT  

11.5. 

ÚTERÝ  

6. týdne doby 

 VELIKONOČNÍ 
7:30 

Úmysl je volný 
 

ST 

12.5. 

STŘEDA 

6. týdne doby 
 VELIKONOČNÍ 

Nezpovídá se! A zemřelého syna Josefa, rodinu Kratochvílovu, 

Zerákovu a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:45 

 

ČT 

13.5. 
NANEBEVSTOUPENÍ  

PÁNĚ 17:45 
Úmysl je volný 

 

PÁ 

14.5. 
Sv. Matěje 

 apoštola 

Zahájení novény k seslání Ducha svatého  

od 17:00 

 

17:45 

 

Zpovídá otec Jiří Čekal  

Za zemřelého manžela, dceru, rodiče Zpěvákovi a 

Hrnáčkovi. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

SO 

15.5. 

SOBOTA 

6. týdne doby 
 VELIKONOČNÍ 

17:00 

Za Hermínu Michálkovou a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

 

NE  

16.5. 
7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za zemřelého Josefa Šuráně a dvoje zemřelé rodiče. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 9. 5. 2021 
 

Prosíme o modlitby za děti, které letos přistoupí k PRVNÍMU SVATÉMU PŘIJÍMÁNÍ, 

jejich rodiny a kmotry. Slavnost prvního svatého přijímání bude letos po menších skupinkách, 

většinou dvě až tři rodiny dohromady při zvláštní mši svaté některou sobotu nebo neděli. 

+++ 

Oblastní CHARITA Hodonín děkuje farníkům, kteří se zapojili do postní almužny, a skrze 

postničky, přispěli částkou 7 051,- Kč. Peníze Charita použije na pomoc potřebným. 

+++ 

Po mši svaté v pondělí, středu a pátek májová pobožnost se čtením (kniha Základy křesťanské 

víry) a litaniemi k P. Marii 

+++ 

Ve čtvrtek 13. května bude v Žarošicích tradiční Korunovační pouť. Vzhledem k okolnostem s 

netradičním programem: 

Mše svaté budou v 8.00, 11.00 a 16.00 hodin. Před bohoslužbami a během nich bude příležitost 

ke svátosti smíření. Večerní mše svatá v 19.00 h., celebrovaná opatem Marianem Rudolfem 

Kosíkem v kostele, bude v přímém přenosu vysílána na YouTube/farnostŽarosice. Bude určena 

primárně pro kněze a liturgickou asistenci. 

+++ 

V pátek 14. 5.  

- návštěva nemocných, druhá část Dubňan 

- zahájení novény k Duchu svatému  

+++ 

Úmysly mší svatých na květen až srpen je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii.  

+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít  

i někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM, také karta k nalepení druhé 

série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl na rubu - a proč asi? 


